
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02

Stavba : Název stavby : SKP :
Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Vedlejší rozpočtové náklady 32 000

Z Montáž celkem 0 Ostatní rozpočtové náklady 64 000

R HSV celkem 1 736 964 Zkoušky zatřídění zemin (5x) 3 000

N PSV celkem 0 Zkoušky Proctor Standard (5x) 3 000

ZRN celkem 1 736 964 Účast geologa na stavbě 5 000

Archeologický dohled 10 000

Pamětní deska 4 000

HZS 0

RN II.a III.hlavy 1 736 964

ZRN+VRN+HZS 1 857 964 VRN celkem 121 000

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Ing. Jana Krejcarová Jméno : Jméno :

Datum : 28.4.2016 Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0 Kč
Základ pro DPH 15 %  činí : 0 Kč
DPH 15 %  činí : 0 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 1 857 964 Kč
DPH 21 %  činí : 390 172 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 248 136 Kč

Poznámka :

SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ 

Tachov

ZVÁNOVEC a.s., Rudolfovská tř. 597, České Budějovice                   NDCON s.r.o.

Strana 1



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 01 - Úpravy ve zdrži - odbahnění Projektant:   NDCON s.r.o.
  SO 02 - Opevnění břehů
  SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv …

Soupis:   SO 01 - Úpravy ve zdrži - odbahnění Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  SO 02 - Opevnění břehů Rudolfovská tř. 597
  SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv … 370 01 České Budějovice

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum:

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN MJ množství cena / MJ ceník Kč

Zařízení staveniště soubor 1,0 32 000,00 Vlastní 32 000
CELKEM VRN

OSTATNÍ  ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název ORN MJ množství cena / MJ ceník Kč

Dokumentace skutečného provedení stavby paré 4,0 3 500,00 Vlastní 10 000

soubor 1,0 35 000,00 Vlastní 20 000

soubor 1,0 20 000,00 20 000
DIO kpl 1,0 20 000,00 Vlastní 14 000

CELKEM ORN

REKAPITULACE VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH NÁKLADŮ

32 000

Geodetická činnostv průběhu výstavby - vytyčení staveniště 
a dílčích stavebních objektů
Zaměření skutečného provedení stavby

64 000

Strana 1



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 01 - Úpravy ve zdrži - odbahnění Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 01 - Úpravy ve zdrži - odbahnění Uchazeč:

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum:

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 508 113 0 0 0 0
99 Doplňující práce na komunikaci 26 400 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 534 513 0 0 0 0

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Strana 1



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 01 - Úpravy ve zdrži - odbahnění Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 01 - Úpravy ve zdrži - odbahnění Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

Díl: 1 Zemní práce
1 K 122703601 Odstranění nánosu při únosnosti dna 15 - 40 kPa m3 636,00 84,04 53 449,44 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F1 Součet:

Poznámka:

2 K 122703602 Odstranění nánosu při únosnosti dna 40 - 60 kPa m3 318,00 33,16 10 544,88 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F2 Součet:

Poznámka:

3 K 132301201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 29,70 191,59 5 690,22 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F3 Součet:

Poznámka:

4 K 132301209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200 cm v hor.4 m3 29,70 29,69 881,79 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F4 Součet:

Poznámka:

Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na 

dopravní prostředek

29,7

plocha * délka

0,396*75

29,7

Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na 

dopravní prostředek

F3

29,7

SOUPIS PRACÍ

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20m ve výkopišti

318

318

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací

636

636

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20m ve výkopišti

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací

Stránka 4 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 01 - Úpravy ve zdrži - odbahnění Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 01 - Úpravy ve zdrži - odbahnění Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

5 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 983,70 31,34 30 829,16 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F5 Součet:

Poznámka:

6 K 162253102 Vodorovné přemístění nánosu, únos.dna 15-40 kPa m3 636,00 83,02 52 800,72 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F6 Součet:

Poznámka:

7 K 162253101 Vodorovné přemístění nánosu, únos.dna přes 40 kPa m3 318,00 13,83 4 397,94 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F7 Součet:

Poznámka:

8 K 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 983,70 32,29 31 763,67 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F8 Součet:

Poznámka:

9 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 983,70 118,06 116 135,62 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F9 Součet:

Poznámka:

Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

F8

983,7

983,7

Nakládání, skládání, překládání neulehleho výkopku

F5

983,7

983,7

F2

318

318

636

636

Vodorovné přemístění nánosu z vodních nádrží nebo rybníků s vykopením a hrubým urovnáním skládky

983,7

Vodorovné přemístění nánosu z vodních nádrží nebo rybníků s vykopením a hrubým urovnáním skládky

F1

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek

F1+F2+F3

636+318+29,7

Stránka 5 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 01 - Úpravy ve zdrži - odbahnění Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 01 - Úpravy ve zdrži - odbahnění Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

10 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění hor. 1-4 za další 1km m3 9 837,00 5,00 49 185,00 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F10 Součet:

Poznámka:

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 983,70 7,96 7 830,25 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F11 Součet:

Poznámka:

12 K 001 Skládkovné - poplatek za skládku t 1 869,03 60,00 112 141,80 Vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F12 Součet:

Poznámka:

13 K 181006111 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm m2 9 837,00 3,30 32 462,10 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F13 Součet:

Poznámka:

Celkem za 1 Zemní práce 508 112,60

983,7

983,7

Skládkovné - poplatek za skládku

F9*1,9

1869,03

Skládka Skviřín

983,7*1,9

Poplatek za skládku

F11*10

983,7*10

9837

F9

9837

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

F9*10

983,7*10

Stránka 6 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 01 - Úpravy ve zdrži - odbahnění Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 01 - Úpravy ve zdrži - odbahnění Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

Díl: 99 Doplňující práce na komunikaci
14 K 938908412 Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton m2 150 000,00 0,17 25 500,00 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F14 Součet:

Poznámka:

15 M 002 Reflex páska š. 48 mm x 50 m m 150,00 6,00 900,00 vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F15 Součet:

Poznámka:

Celkem za 99 Doplňující práce na komunikaci 26 400,00

šířka komunikace*délka úseku*počet odstranění

150

150

10*500*30

150000

Reflexní výstražná páska

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek

Odstranění bláta a nánosu

Stránka 7 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 02 - Opevnění břehů Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 02 - Opevnění břehů Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 152 688 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 264 952 0 0 0 0
91 Doplňující práce 85 072 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 56 100 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 558 811 0 0 0 0

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Strana 1



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 02 - Opevnění břehů Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 02 - Opevnění břehů Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

Díl: 1 Zemní práce
1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 50,82 35,52 1 805,13 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F1 Součet:

Poznámka:

2 K 124203101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3 m3 14,40 97,20 1 399,68 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F2 Součet:

Poznámka:

3 K 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 152,46 51,25 7 813,58 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F3 Součet:

Poznámka:

4 K 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 152,46 16,94 2 582,67 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F4 Součet:

Poznámka:

5 K 132301101 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 m3 22,72 212,54 4 828,91 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F5 Součet:

Poznámka:

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní prostředek

50,82

Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní prostředek

plocha * délka

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní prostředek

F3

152,46

152,46

Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na 

dopravní prostředek

plocha * délka

0,78*29,12

22,72

SOUPIS PRACÍ

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě opotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

délka * šířka * tloušťka

220*2,31*0,1

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací

152,46

152,46

1,008*15

14,4

Stránka 9 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 02 - Opevnění břehů Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 02 - Opevnění břehů Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

6 K 132301109 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 22,72 158,96 3 611,57 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F6 Součet:

Poznámka:

7 K 132301201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 25,34 191,59 4 854,89 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F7 Součet:

Poznámka:

8 K 132301209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200 cm v hor.4 m3 25,34 29,69 752,34 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F8 Součet:

Poznámka:

9 K 181102302 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 338,80 6,00 2 032,80 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F9 Součet:

Poznámka:

338,8

Úprava pláně v zářezech vyrovnáním výškových rozdílů

délka * šířka

220*1,54

Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na 

dopravní prostředek

F7

25,34

25,34

25,34

Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na 

dopravní prostředek

plocha * délka

0,528*48,0

22,72

Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na 

dopravní prostředek

F5

22,72

Stránka 10 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 02 - Opevnění břehů Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 02 - Opevnění břehů Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

10 K 181202305 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 169,40 6,00 1 016,40 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F10 Součet:

Poznámka:

11 K 182101101 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 508,20 26,70 13 568,94 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F11 Součet:

Poznámka:

12 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 187,85 31,34 5 887,22 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F12 Součet:

Poznámka:

13 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m m3 12,67 74,71 946,58 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F13 Součet:

Poznámka:

14 K 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 200,52 32,29 6 474,79 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F14 Součet:

Poznámka:

187,85+12,67

200,52

12,67

Nakládání, skládání, překládání neulehleho výkopku

F12+F13

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek

F7*0,5

25,34*0,5

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek

F3+F5+F7*0,5

152,46,82+22,72+25,34*0,5

187,85

délka * šířka

220*2,31

508,2

220*0,77

169,4

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech

Úprava pláně v násypech vyrovnáním výškových rozdílů

délka * šířka

Stránka 11 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 02 - Opevnění břehů Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 02 - Opevnění břehů Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

15 K 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 14,53 18,42 267,64 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F15 Součet:

Poznámka:

16 K 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 122,40 56,81 6 953,54 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F16 Součet:

Poznámka:

17 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 63,61 118,06 7 509,80 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F17 Součet:

Poznámka:

18 K 001
Nákup vhodné zeminy, včetně dopravy a uložení na 
místo stavby

m3 122,40 245,00 29 988,00 Vlastní

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F18 Součet:

Poznámka:

19 K 171103201
Uložení sypaniny do hrází, zhutněných na 100% PS, 
objem jílu do 20%

m3 136,93 35,87 4 911,68 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F19 Součet:

Poznámka:

F15+F16

14,53+122,4

136,93

122,4

122,4

Skládka Skviřín

Uložení netříděných sypanin z hornin 1-4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny

63,61

Nákup vhodné zeminy, včetně dopravy a uložení na místo stavby

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací

Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací

63,61

Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací

122,4

122,4

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací

14,53

14,53

Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

Stránka 12 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 02 - Opevnění břehů Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 02 - Opevnění břehů Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 63,61 7,96 506,34 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F20 Součet:

Poznámka:

21 K 125703301 Čištění kanálů s nezpevněným.dnem, tl.vrstvy 25 cm m3 11,70 174,71 2 044,11 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F21 Součet:

Poznámka:

22 K 115001105 Převedení vody potrubím o průměru do DN 600 mm m 15,00 541,38 8 120,70 0,01700 0,25500 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F22 Součet:

Poznámka:

23 K 115101201
Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l včetně 
pohotovosti čerpací soupravy

hod 480,00 48,17 23 121,60 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F23 Součet:

Poznámka:

24 K 182301131 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10cm, nad 500m2 m2 508,20 13,70 6 962,34 0,00003 0,01525 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F24 Součet:

Poznámka:

480

Rozprostření a urovnání ornice s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30m, ve svahu sklonu přes 1:5

F11

508,2

508,2

15

15

Čerpání vody na výšku 10 m a pohotovost záložní čerpací soupravy

počet dní*24

20*24

11,7

Převedení vody získané při čerpání potrubí nebo žlaby

délka

Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy a s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní prostředek

plocha * délka

1,36*8,6

Uložení sypaniny do násypů nebo skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

F17

63,61

63,61

Stránka 13 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 02 - Opevnění břehů Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 02 - Opevnění břehů Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

25 K 181411122
Založení (obnova) trávníku lučního výsevem ve svahu 
do1:2.

m2 508,20 7,06 3 587,89 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F25 Součet:

Poznámka:

26 M 005724150 Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFI kg 12,18 93,50 1 138,83 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F26 Součet:

Poznámka:

Celkem za 1 Zemní práce 152 687,96 0,27025

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
27 K 462511270 Zához z kamene bez proštěrk. z terénu 200 kg m3 57,19 684,15 39 126,54 2,12200 121,35718 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F27 Součet:

Poznámka:

28 K 451971111 Položení vrstvy z geotextil.,uchycení spony, hřeby m2 218,18 70,45 15 370,78 0,00235 0,51272 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F28 Součet:

Poznámka:

Směs travní luční

F11

12,18

12,18

Zához z kamene neupraveného záhozového

F5+F7+7,3*0,5*2,5

22,72+25,24+9,13

57,19

218,18

Položení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm

Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20km a se složením

F11

508,2

508,2

48*3,8*1,2

1122+1144,73

Stránka 14 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 02 - Opevnění břehů Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 02 - Opevnění břehů Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

29 M 693110050 Geotextilie PK-Tex PP 80 314 g/m2 m2 218,18 45,78 9 988,28 0,00031 0,06764 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F29 Součet:

Poznámka:

30 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 10 cm m2 218,18 81,36 17 751,12 0,18907 41,25129 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F30 Součet:

Poznámka:

31 K 564751111 Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm, tl. 15 cm m2 108,00 106,44 11 495,52 0,29160 31,49280 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F31 Součet:

Poznámka:

32 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 5 cm m2 108,00 41,71 4 504,68 0,09820 10,60560 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F32 Součet:

Poznámka:

33 K 584121111 Osazení silničních panelů m2 108,00 74,69 8 066,52 0,08350 9,01800 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F33 Součet:

Poznámka:

108

Osazení silničních panelů ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4cm

délka * šířka

36*3

108

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

délka * šířka

36*3

108

Geotextilie

36*3

F28

218,18

218,18

218,18

218,18

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného velikost 32-63mm s rozprostřením a zhutněním

délka * šířka

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

F28

Stránka 15 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 02 - Opevnění břehů Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 02 - Opevnění břehů Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

34 M 593811020 Panel silniční IZD 3/10 300x150x15cm kus 24,00 1 602,98 38 471,52 1,69000 40,56000 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F34 Součet:

Poznámka:

35 K 113151111 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 108,00 15,90 1 717,20 0,40800 44,06400 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F35 Součet:

Poznámka:

36 K 113107212
Odstranění podkladu nad 200 m2 z kameniva těženého 
tl. do 20cm

m2 108,00 11,09 1 197,72 0,32000 34,56000 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F36 Součet:

Poznámka:

37 K 463212121R00 Rovnanina z lom. kamene s vyklínováním spár úlomky m3 65,45 1 530,04 100 141,12 2,41430 158,01594 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F37 Součet:

Poznámka:

38 K 463212191 Příplatek zavypracování líce rovnaniny z lom.kam. m2 218,18 78,47 17 120,58 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F38 Součet:

Poznámka:

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 264 951,59 491,50517

218,18

108

108

218,18

Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny

F30

65,45

Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny

F29*0,3

218,18*0,3

Panel silniční

délka/šířka panelu

36/1,5

108

24

Odstranění podkladů nebo krytů

F32

Rozebrání ploch ze silničních panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní prostředek

F33

108

Stránka 16 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 02 - Opevnění břehů Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 02 - Opevnění břehů Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

Díl: 91 Doplňující práce
39 184807111 Ochrana stávajících stromů bedněním - zřízení m2 55,00 294,93 16 221,15 0,00940 0,51700 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F39 Součet:

Poznámka:

40 184807112 Ochrana stávajících stromů bedněním - odstranění m2 55,00 65,84 3 621,20 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F40 Součet:

Poznámka:

41 212752112 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 10,00 157,22 1 572,20 0,22529 2,25290 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F41 Součet:

Poznámka:

42 K 212792112 Montáž trativodů z flexibilních trubek m 10,00 93,95 939,50 0,22107 2,21070 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F42 Součet:

Poznámka:

43 K 938908412 Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton m2 150 000,00 0,17 25 500,00 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F43 Součet:

Poznámka:

Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

F39

Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

počet stromů*plocha bednění

10*5,5

55

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství 0,15m3/m

Montáž trativodů z flexibilních trubek 

F41

10

Odstranění bláta a nánosu

šířka komunikace*délka úseku*počet odstranění

10*500*30

150000

10

55

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek

10

10

55

Stránka 17 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 02 - Opevnění břehů Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 02 - Opevnění břehů Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

44 K 002 Ochrana a zabezpečení stávajících zařízení m 30,00 968,87 29 066,10 Vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F44 Součet:

Poznámka:

45 K 003 Skládkovné - poplatek za skládku t 120,86 60,00 7 251,60 Vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F45 Součet:

Poznámka:

46 M 004 Reflex páska š. 48 mm x 50 m m 150,00 6,00 900,00 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F46 Součet:

Poznámka:

Celkem za 91 Doplňující práce 85 071,75 4,98060

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
47 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 496,76 76,14 37 823,31 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F47 Součet:

Poznámka:

48 K 997013501 Odvoz suti na skládku do 1 km t 78,62 58,81 4 623,64 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F48 Součet:

Poznámka:

63,61*1,9

120,86

Skládka Skviřín

Skládkovné - poplatek za skládku

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek

30

30

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek

F17*1,9

Ochrana a zabezpečení stávajících zařízení

496,76

150

150

Reflexní výstražná páska

Přesun hmot pro nádrže

dle jednotkových hmotností RTS

496,76

Deponie města

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

dle jednotkových hmotností RTS

78,62

78,62

Stránka 18 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 02 - Opevnění břehů Projektant:   NDCON s.r.o.

Soupis:   SO 02 - Opevnění břehů Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

49 K 997013509 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 493,78 9,14 13 653,15 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F49 Součet:

Poznámka:

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 56 100,10

1493,78

Deponie města

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

F48*19

78,62*19

Stránka 19 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od Projektant:   NDCON s.r.o.
  bezpečnostního přelivu, schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  bezpečnostního přelivu, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 79 843 0 0 0 0
2 Základy,zvláštní zakládání 362 400 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 91 996 0 0 0 0
91 Doplňující práce 88 533 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 20 868 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 643 640 0 0 0 0

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Strana 1



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

Díl: 1 Zemní práce
1 K 111201101 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 80,00 22,47 1 797,60 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F1 Součet:

Poznámka:

2 K 112101102 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm kus 2,00 216,28 432,56 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F2 Součet:

Poznámka:

3 K 112201102 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 2,00 303,95 607,90 0,00008 0,00016 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F3 Součet:

Poznámka:

4 K 162301401
Vodorovné přemístění větví listnatých do D 30 cm do 
5000 m

kus 50,00 17,24 862,00 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F4 Součet:

Poznámka:

SOUPIS PRACÍ

Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100mm s odstraněním kořenů s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50m nebo s naložením na dopravní 

prostředek, do sklonu terénu 1:5

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délky

2,0*40

80

Kácení stromů s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50m nebo s naložením na dopravní prostředek

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

2

2

F2

2

2

Odstranění pařezů s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50m nebo s naložením na dopravní prostředek

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

50

50

Stránka 21 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

5 K 162301412
Vodorovné přemístění kmenů listnatých od D 30 cm do 
D 50 cm do 5000 m

kus 2,00 438,97 877,94 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F5 Součet:

Poznámka:

6 K 162301422
Vodorovné přemístění pařezů od D 30 cm do 50 cm do 
5000 m

kus 2,00 200,81 401,62 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet 2

F6 Součet: 2

Poznámka:

7 K 001 Skládkovné za pařezy t 2,00 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F7 Součet:

Poznámka:

8 K 002 Sonda pro vyhledání inženýrských sítí - výkop kus 2,00 243,24 486,48 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F8 Součet:

Poznámka:

Skládkovné za pařezy

F2*1,0

2*1,0

2

2

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou

F2

F2

2

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou

Sonda pro vyhledání inženýrských sítí

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

2

2

Stránka 22 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

9 K 003 Sonda pro vyhledání inženýrských sítí - zához kus 2,00 51,26 102,52 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F9 Součet:

Poznámka:

10 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 32,56 35,52 1 156,53 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F10 Součet:

Poznámka:

11 K 131301201 Hloubení zapažených jam v hornině 4 do 100 m3 m3 41,97 302,39 12 691,31 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F11 Součet:

Poznámka:

12 K 131301209
Příplatek za lepivost - hloubení zapažených jam v 
hornině 4

m3 41,97 28,73 1 205,80 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F12 Součet:

Poznámka:

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 3m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

F11

2

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě opotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

délka * šířka * tloušťka

37,0*8,8,8*0,1

32,56

Sonda pro vyhledání inženýrských sítí

F8

2

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 3m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

délka * šířka * hloubka

12,8*2,981*1,1

41,97

41,97

41,97

Stránka 23 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

13 K 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4m m2 20,32 44,87 911,76 0,00070 0,01422 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F13 Součet:

Poznámka:

14 K 151101211
Odstranění pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 
4m

m2 20,32 14,85 301,75 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F14 Součet:

Poznámka:

15 K 151101401 Vzepření stěn pažení - příložné - hloubky do 4m m2 20,32 54,13 1 099,92 0,00079 0,01605 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F15 Součet:

Poznámka:

16 K 151101411 Odstranění vzepření stěn - příložné - hloubky do 4m m2 20,32 12,51 254,20 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F16 Součet:

Poznámka:

20,32

Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření

délka * hloubka

5*2,032*2

Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3m od okraje výkopu

F13

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3m od okraje výkopu

F13

20,32

20,32

Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním

F13

20,32

20,32

20,32

20,32

Stránka 24 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

17 K 132301201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 6,95 191,59 1 331,55 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F17 Součet:

Poznámka:

18 K 132301209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200 cm v hor.4 m3 6,95 29,69 206,35 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F18 Součet:

Poznámka:

19 K 132301101 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 m3 3,86 212,54 820,40 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F19 Součet:

Poznámka:

20 K 132301109 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 3,86 158,09 610,23 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F20 Součet:

Poznámka:

6,95

6,95

Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m od podélné osy rýhy nebo s naložením 

výkopku na dopravní prostředek

plocha * délka

1,22*2,0*3,8

6,95

Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m od podélné osy rýhy nebo s naložením 

výkopku na dopravní prostředek

F17

3,86

Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m od podélné osy rýhy nebo s naložením 

výkopku na dopravní prostředek

F19

3,86

Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m od podélné osy rýhy nebo s naložením 

výkopku na dopravní prostředek

plocha * délka

6,43*0,6*1,0

3,86

Stránka 25 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

21 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 41,97 31,34 1 315,34 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F21 Součet:

Poznámka:

22 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m m3 10,81 74,71 807,62 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F22 Součet:

Poznámka:

23 K 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 52,78 32,29 1 704,27 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F23 Součet:

Poznámka:

24 K 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 25,74 18,42 474,13 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F24 Součet:

Poznámka:

25 K 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 10,92 56,81 620,37 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F25 Součet:

Poznámka:

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek

F11

41,97

Nakládání, skládání, překládání neulehleho výkopku

41,97

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek

F17+F19

6,95+3,86

10,81

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací

10,92

F21+F22

41,97+10,81

52,78

Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací

25,74

25,74

Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

10,92

Stránka 26 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

26 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 16,12 118,06 1 903,13 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F26 Součet:

Poznámka:

27 K 004 Nalepšení vlastností zeminy m3 17,00 227,25 3 863,25 Vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F27 Součet:

Poznámka:

28 K 171103201
Uložení sypaniny do hrází, zhutněných na 100% PS, 
objem jílu do 20%

m3 36,66 35,87 1 314,99 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F28 Součet:

Poznámka:

29 K 171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 16,12 7,96 128,32 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F29 Součet:

Poznámka:

17

Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací

16,12

16,12

Nalepšení vlastností zeminy

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací

17

Uložení netříděných sypanin z hornin 1-4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny

F24+F25

25,74+10,92

36,66

Uložení sypaniny do násypů nebo skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

F26

16,12

16,12

Stránka 27 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

30 K 125703301 Čištění kanálů s nezpevněným.dnem, tl.vrstvy 25 cm m3 2,35 174,71 410,57 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F30 Součet:

Poznámka:

31 K 115001105 Převedení vody potrubím o průměru do DN 600 mm m 25,00 541,38 13 534,50 0,01700 0,42500 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F31 Součet:

Poznámka:

32 K 115101201
Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l včetně 
pohotovosti čerpací soupravy

hod 480,00 48,17 23 121,60 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F32 Součet:

Poznámka:

33 K 181102302 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 45,44 6,00 272,64 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F33 Součet:

Poznámka:

Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy a s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní prostředek

plocha * délka

20*24

480

1,96*1,2

2,35

Převedení vody získané při čerpání potrubí nebo žlaby

délka

25

25

Čerpání vody na výšku 10 m a pohotovost záložní čerpací soupravy

počet dní*24

Úprava pláně v zářezech vyrovnáním výškových rozdílů

délka * šířka

12,8*3,55

45,44

Stránka 28 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

34 K 182101101 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 54,97 26,70 1 467,70 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F34 Součet:

Poznámka:

35 K 182301131 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10cm, nad 500m2 m2 54,97 13,70 753,09 0,00003 0,00165 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F35 Součet:

Poznámka:

36 K 181411122
Založení (obnova) trávníku lučního výsevem ve svahu 
do1:2.

m2 54,97 7,06 388,09 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F36 Součet:

Poznámka:

37 M 005724150 Směs travní parková kg 4,81 105,00 505,05 0,00100 0,00481 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F37 Součet:

Poznámka:

Celkem za 1 Zemní práce 79 843,06 0,46190

Rozprostření a urovnání ornice s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30m, ve svahu sklonu přes 1:5

F34

54,97

délka * šířka

12,8*1,4+19,5*1,9

54,97

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech

Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20km a se složením

F34

54,97

F11

4,81

54,97

54,97

Směs travní parková

4,81

Stránka 29 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání
38 K 272313311 Beton základových kleneb prostý C 8/10 m3 1,28 1 814,18 2 322,15 2,25634 2,88812 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F38 Součet:

Poznámka:

39 K 274313811 Beton základových pasů a zdí prostý C 30/37 XA2 m3 15,40 2 398,97 36 944,14 2,52500 38,88500 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F39 Součet:

Poznámka:

40 K 272354111 Bednění základových kleneb zřízení m2 75,40 353,81 26 677,27 0,00144 0,10858 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F40 Součet:

Poznámka:

41 K 272354211 Bednění základových kleneb odstranění m2 75,40 45,97 3 466,14 0,00004 0,00302 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F41 Součet:

Poznámka:

Bednění základové klenby

15,4

Bednění základové klenby

délka*šířka*tloušťka

Beton základových kleneb prostý

plocha * tloušťka

2,2*5,0*0,1+0,5*1,2*0,1+1,4*1,2*0,1

1,28

Beton základových pasů prostý

objem základů+objem svislých konstrukcí

1,87+6,59+2,86+4,08

F40

75,4

75,4

13*0,8*2+0,8*2,5*2+4*6,5*0,8+4*5,5*0,8+2*1,4*1,0+2*1,3*1,0+1,7*4*1,0

75,4

Stránka 30 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

42 K 153116131 Zřízení dočasného hrazení m2 26,60 354,40 9 427,04 0,03055 0,81263 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F42 Součet:

Poznámka:

43 K 153116231 Odstranění dočasného hrazení m2 26,60 46,85 1 246,21 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F43 Součet:

Poznámka:

44 K 005
Prefabrikovaný požerák, 1400x1230, včetně základu 1,0 
m a žebříku

m 2,85 17 684,00 50 399,40 1,14520 3,26382 Vlastní

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F44 Součet:

Poznámka:

45 K 320101112 Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 5000 kg m3 2,08 1 017,43 2 116,25 0,07955 0,16546 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F45 Součet:

Poznámka:

F44

2,08

2,08

1*2,85

2,85

Osazení betonových prefabrikátů

26,6

Prefabrikovaný požerák

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

Dočasné hrazení

F42

26,6

Dočasné hrazení

délka*šířka

13,3*2

26,6

Stránka 31 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

46 M 871375221 Potrubí PVC korugované DN 300 délky 3m kus 1,00 1 590,00 1 590,00 0,01146 0,01146 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F46 Součet:

Poznámka:

47 K 006
Montáž PVC potrubí ve výkopu, napojení na stávající 
kanalizaci

m 5,00 76,44 382,20 0,00300 0,01500 Vlastní

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F47 Součet:

Poznámka:

48 K 007 Kamerová prohlídka stávající spodní výpusti m 10,00 150,00 1 500,00 0,08000 0,80000 Vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F48 Součet:

Poznámka:

49 K 008 Přeseknutí PVC trouby DN 300 kus 1,00 254,00 254,00 0,00030 0,00030 Vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F49 Součet:

Poznámka:

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek

1

1

10

10

Přeseknutí železobetonové trouby

5

Kamerová prohlídka stávající spodní výpusti

délka prohlíženého úseku

Montáž železobetonového potrubí ve výkopu, osazení na betonové podkladky

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek

5

Trubka PVC

počet trub

1

1

Stránka 32 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

50 K 321351010 Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných m2 12,52 586,99 7 349,11 0,00765 0,09578 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F50 Součet:

Poznámka:

51 K 321352010 Odbednění konstrukcí přehrad ploch rovinných m2 12,52 134,11 1 679,06 0,00086 0,01077 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F51 Součet:

Poznámka:

52 K 321213345
Zdivo nadzákladové z lomového kamene přehrad 
obkladního s vyspárováním na MC

m3 2,60 5 346,33 13 900,46 3,11388 8,09609 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F52 Součet:

Poznámka:

53 317353111 Bednění říms - zřízení m2 5,10 486,65 2 481,92 0,02519 0,12847 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F53 Součet:

Poznámka:

Bednění říms zdí a valů jakéhokoliv tvaru

délka*šířka

0,15*2*(3,0+2*7,0)

5,1

12,52

12,52

Zdivo nadzákladové z lomového kamene přehrad obkladního s vyspárováním na MC

délka*šířka*tloušťka

2*0,3*0,8*5,42

2,6

Odbednění  konstrukcí

F50

Obednění  konstrukcí

délka*výška

4*0,5*0,8+2*5,42*0,8+2,25*1,0

12,52

Stránka 33 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

54 317353112 Bednění říms - odstranění m2 5,10 89,54 456,65 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F54 Součet:

Poznámka:

55 317321020 Římsy zdí a valů z betonu železového C 30/37 XA2 m3 0,65 2 749,80 1 787,37 2,47057 1,60587 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F55 Součet:

Poznámka:

56 451311531 Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B20 do 20 cm m2 109,10 444,74 48 521,13 0,46914 51,18317 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F56 Součet:

Poznámka:

57 465513328 Dlažba z kamene na MC, s vyspár. MCs, tl. do 30 cm m2 109,10 763,42 83 289,12 0,46512 50,74459 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F57 Součet:

Poznámka:

109,1

109,1

109,1

Dlažba z kamene na MC

F56

Podklad pod dlažbu z betonu

délka*šířka

24,24*4,5

Římsy zdí a valů z betonu železového

délka*šířka*tloušťka

Bednění říms zdí a valů jakéhokoliv tvaru

F53

5,1

5,1

5,42*0,15*0,4*2

0,65

Stránka 34 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

58 279362021
Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí svařovaná 
síť - drát 8,0  oka 100/100

t 2,98290 22 330,68 66 610,19 1,05758 3,15466 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F58 Součet:

Poznámka:

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání 362 399,82 161,97278

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
F59 462511270 Zához z kamene bez proštěrk. z terénu 200 kg m3 9,13 684,15 6 246,29 2,12200 19,37386 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F59 Součet:

Poznámka:

60 467510111 Balvanitý skluz z lom. kamene, tl. vrstvy 70-120 cm m2 38,16 2 247,12 85 750,10 2,32000 88,53120 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F60 Součet:

Poznámka:

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 91 996,39 107,90506

Díl: 91 Doplňující práce

38,16

Zához z kamene neupraveného záhozového

délka*šířka*tloušťka

12,8*2,981

Zához z kamene neupraveného záhozového

délka*šířka*tloušťka

7,3*2,5*0,5

9,13

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek a ploch

2,9829

2,9829

Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí svařovaná síť

Stránka 35 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

61 934956125
Dřevěné dluže (hradítka) z borovice, tl. 6cm, včetně 
háčků na uchycení

m2 4,80 1 087,31 5 219,09 0,05345 0,25656 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F62 Součet:

Poznámka:

62 009 Hák (bidlo) na manipulaci s dlužemi kus 1,00 490,00 490,00 Vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F62 Součet:

Poznámka:

63 010
Ocelový poklop požeráku - plech ocelový žebírkový 
10004.0 4x1300x1050mm, včetně kotvících prvků

t 0,04715 69 000,00 3 253,35 1,05758 0,04986 Vlastní

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F63 Součet:

Poznámka:

64 011 Visací zámek na poklop kus 1,00 387,00 387,00 0,00056 0,00056 Vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F64 Součet:

Poznámka:

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

1

1

1

1

Ocelový poklop požeráku

Dřevěné dluže

délka*výška*2

Hák (bidlo) na manipulaci s dlužemi

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

1,2*2*2

4,8

Visací zámek na poklop

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

1

1

Stránka 36 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

65 012 Česle t 0,06875 45 000,00 3 093,75 1,05758 0,07271 Vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F65 Součet:

Poznámka:

66 317941123
Osazení ocelových válcovaných nosníků do 220 mm, 
včetně dodávky profilu I120

t 0,65 4 129,27 2 684,03 1,09709 0,71311 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F66 Součet:

Poznámka:

67 013 Podlaha lávky - ocelový rošt m2 3,12 60,00 187,20 0,02630 0,08206 Vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F67 Součet:

Poznámka:

68 140110240 Trubky bezešvé hladké jakost 11353.0 D 48x3,0 mm m 9,35 162,77 1 521,90 0,00293 0,02740 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F68 Součet:

Poznámka:

Trubky bezešvé hladké

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek

9,35

9,35

Osazení ocelových válcovaných nosníků

2,6*1,2

3,12

dle jednotkových hmotností RTS

0,65

0,65

1

Podlaha lávky - ocelový rošt

délka*šířka

Česle

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

1

Stránka 37 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

69 767995102 Montáž kovových atypických kontrukcí kg 744,17 62,79 46 726,43 0,00006 0,04465 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F69 Součet:

Poznámka:

70 014 Vodočetná lať kus 1,00 2 650,00 2 650,00 0,00136 0,00136 Vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F70 Součet:

Poznámka:

71 783225100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 15,14 106,43 1 611,35 0,00031 0,00469 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F71 Součet:

Poznámka:

72 015
Penetrační nátěr povrchu betonu ve styku se zeminou 
2x, včetně dodání penetrační hmoty

m2 81,58 39,64 3 233,83 0,00150 0,12237 Vlastní

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F72 Součet:

Poznámka:

1

1

Nátěr syntetický kovových konstrukcí

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch

15,14

15,14

Penetrační nátěr povrchu betonu ve styku se zeminou 

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch

81,58

81,58

Vodočetná lať

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

Montáž kovových atypických kontrukcí

dle jednotkových hmotností RTS

744,17

744,17

Stránka 38 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

73 016 Rádlovací drát kg 5,94 79,00 469,26 0,00100 0,00594 Vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F73 Součet:

Poznámka:

74 017 Rekonstrukce stávající šachty, včetně nové mříže kus 1,00 15 000,00 15 000,00 2,34700 2,34700 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F74 Součet:

Poznámka:

75 K 013 Skládkovné - poplatek za skládku t 30,63 60,00 1 837,80 Vlastní
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F75 Součet:

Poznámka:

76 K 162301921 Příplatek za dalších 5000 m - pařezy do D 30 cm kus 12,00 13,99 167,88 CS ÚRS 2015 01
Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F76 Součet:

Poznámka:

Celkem za 91 Doplňující práce 88 532,87 3,72827

Rádlovací drát

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

1

1

Rádlovací drát

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

1

1

Skládkovné - poplatek za skládku

F26*1,9

16,12*1,9

30,63

Skládka Skviřín

2*6

12

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou

F2*6

Stránka 39 z 40



Stavba:   Malé Dvorce - rekonstrukce rybníka VD 02 Zadavatel:   SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, PÚ Tachov

Objekt:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, odpad od bezpečnostního přelivu Projektant:   NDCON s.r.o.
  schodiště a lávka na požerák

Soupis:   SO 03 - Požerák, bezpečnostní přeliv, spodní výpust, odpad od bezpečnostního přelivu Uchazeč: ZVÁNOVEC a.s.
  a lávka, schodiště a lávka na požerák

Místo:   k.ú. Malé Dvorce Datum: 28.4.2016

P.č. Typ Kód položky Popis položky MJ Množství
Jednotková 

cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)

Jednotková 

hmotnost (t)

Hmotnost 

celkem (t)

Cenová          

soustava

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
77 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 274,07 76,14 20 867,69 CS ÚRS 2015 01

Popis:

Struktura výpočtu:

Výpočet

F77 Součet:

Poznámka:

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 20 867,69

dle jednotkových hmotností RTS

274,07

Přesun hmot pro nádrže

274,07

Stránka 40 z 40




